Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Quialificazioni Attivita' Regionale

VENETO

200 Dorso

Marostica, Domenica 08/12/2019 ore 11:06
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M
BOSETTO FEDERICO
ROMANCIUC MAXIM
GIUNTA FILIPPO
BULGARU ANDREI
SCIESSERE TOMMASO
PIZZONI ARDEMANI RICCARDO
Categoria Juniores - M

1 5 1 MARCHIORELLO TOMAS

2 6 1 DAL CORTIVOFRANCESCO
Categoria Cadetti - M

1 4 1 MARCONRICCARDO

a b wWwN B
Wo ok wWN
NNNNPFP P

Serie

Anno Naz

2006
2005
2005
2006
2006
2005

2002
2003

2001

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
15/12/2019

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PADOVANUOTO

2001 TEAM

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTATORI PADOVANI

PADOVANUOTO

Tempo Pti

02:16.65
02:20.66
02:25.47
02:25.63
02:46.40
SQU

02:10.05
02:27.28

02:09.69

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

