Qualificazioni Attivita' Regionale

Foglio n. 1 15/12/2019

RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Marostica, Domenica 08/12/2019 ore 11:06

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno N	laz	Società	Tempo	Pti
Cate	egor	ia Ra	agazzi - M					
1	2	1	BOSETTO FEDERICO	2006 I	TA	PADOVANUOTO	02:16.65	
2	3	1	ROMANCIUC MAXIM	2005 i	TA	2001 TEAM	02:20.66	
3	4	2	GIUNTA FILIPPO	2005 i	TA	PADOVANUOTO	02:25.47	
4	5	2	BULGARU ANDREI	2006 I	TA	PADOVANUOTO	02:25.63	
5	6	2	SCIESSERE TOMMASO	2006 I	TA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:46.40	
-	3	2	PIZZONI ARDEMANI RICCARDO	2005 i	TA	PADOVANUOTO	SQU	
Cate	egor	ia Ju	uniores - M					
1	5	1	MARCHIORELLO TOMAS	2002 I	TA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	02:10.05	
2	6	1	DAL CORTIVO FRANCESCO	2003 I	TA	NUOTATORI PADOVANI	02:27.28	
Cate	egor	ia Ca	adetti - M					
1	4	1	MARCON RICCARDO	2001 1	TA	PADOVANUOTO	02:09.69	